АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  02   »  августа  2018 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                № 862

Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами №25 и № 49 по улице Лесокомбинатовская в п. Красный Яг г. Печора Республика Коми
На основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола публичных слушаний от 31 июля 2018, с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 31 июля 2018, в соответствии с муниципальным контрактом на выполнение работ № ЗК-14/2018 от 07.05.2018, заключенным между КУМС МР «Печора» и индивидуальным предпринимателем Ямским А.Н.
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории «Межевание территории, застроенной многоквартирными жилыми домами №25 и №49 по улице Лесокомбинатовская в п.Красный Яг г.Печора Республика Коми».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение семи дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации  В.А. Анищика.

Глава  муниципального района –

руководитель администрации                                                                    Н.Н. Паншина